
 

UCHWAŁA NR II/6/2014 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, zm. poz.1318) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t .j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, 

poz.1646; z 2014 r poz.379, poz.911, poz.1146), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2014 rok uchwalony Uchwałą 

Nr XXXV/213/2013 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2013 roku, zmieniony 

Uchwałą Nr XXXVI/222/2014 Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 05 lutego 2014 roku, 

Uchwałą Nr XXXVII/229/2014 Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 28 marca 2014 roku 

Uchwałą Nr XXXVIII/238 /2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 25 kwietnia 2014 roku, 

Uchwałą Nr XXXIX/246/2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 20 czerwca 2014 roku 

Uchwałą Nr XL/250/2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2014 roku oraz 

Uchwałą Nr XLI/257/2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 września 2014 roku 

w ten sposób, że:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań 

inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając 

mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku przychodów i rozchodów budżetu nadając mu nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      24.049.037 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  22.103.974 zł, w tym: 

 zadania własne – 19.262.079 zł 

 zadania zlecone -   2.841.895 zł 

2. dochody majątkowe –        1.945.063 zł, w tym: 

 zadania własne -     1.945.063 zł 

2) Wydatki budżetu -         28.241.214 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –       18.927.933 zł, w tym: 

 zadania   własne – 16.037.238 zł 

 zadania  zlecone -    2.841.895 zł  

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 48.800zł. 

2. wydatki majątkowe –   9.313.281 zł, w tym: 

 zadania   własne –  8.821.281 zł 

 zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 492.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 4.192.177 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek.  



 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 20 000,00

01010 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

756 -11 000,00 220 000,00

75615 -11 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00

-11 000,00 0,00

75616 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75618 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

75621 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

801 -184 207,00 184 207,00

80101 -184 207,00 0,00

-156 576,00 0,00

-27 631,00 0,00

80103 0,00 184 207,00

0,00 156 576,00

0,00 27 631,00

razem: -195 207,00 424 207,00

010 -2 162 166,00 0,00

01010 -2 162 166,00 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 162 166,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 27 631,00

bieżące 19 033 079,00 19 262 079,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 162 166,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

27 631,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 518,00 262 725,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 156 576,00

Oświata i wychowanie 557 147,00 557 147,00

Szkoły podstawowe 190 607,00 6 400,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

156 576,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

450 000,00 550 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 482 360,00 2 502 360,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 68 500,00 88 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 690 751,00 3 710 751,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 158 500,00 178 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
619 819,00 719 819,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

2 584 945,00 2 653 945,00

0320 Podatek rolny 230 500,00 310 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 11 800,00 800,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 61 508,00 81 508,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 508,00 81 508,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

9 384 675,00 9 593 675,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 61 508,00 81 508,00

D O C H O D Y

Rodzaj zadania: Własne

                                                                                         Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/6/2014

                                                                                         Rady Gminy  Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2014 roku

                                                                                         w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)



-2 162 166,00 0,00

600 -5 000,00 0,00

60016 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

700 -140 000,00 0,00

70005 -140 000,00 0,00

-140 000,00 0,00

754 -267 696,00 0,00

75412 -267 696,00 0,00

-267 696,00 0,00

801 -33 094,00 33 094,00

80101 -33 094,00 0,00

-28 130,00 0,00

-4 964,00 0,00

80103 0,00 33 094,00

0,00 28 130,00

0,00 4 964,00

921 -269 723,00 0,00

92109 -269 723,00 0,00

-269 723,00 0,00

razem: -2 877 679,00 33 094,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-3 072 886,00 457 301,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 841 895,00 2 841 895,00

Ogółem: 26 664 622,00 24 049 037,00

majątkowe 4 789 648,00 1 945 063,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 364 721,00 94 998,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 364 721,00 94 998,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

364 721,00 94 998,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 33 094,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 28 130,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 4 964,00

Szkoły podstawowe 33 094,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

28 130,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

4 964,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 620 000,00 1 352 304,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 620 000,00 1 352 304,00

Oświata i wychowanie 33 094,00 33 094,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 387 804,00 247 804,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
385 000,00 245 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 620 000,00 1 352 304,00

Drogi publiczne gminne 35 000,00 30 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 387 804,00 247 804,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 162 166,00 0,00

Transport i łączność 35 000,00 30 000,00



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 48 800   10 000   0   10 000   38 800   0   0   0   0   492 000   492 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 800   10 000   0   10 000   38 800   0   0   0   0   492 000   492 000   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 54 310   54 310   0   54 310   0   0   0   0   0   3 552 785   3 552 785   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -58   -58   0   

zwiększenie 1 600   1 600   0   1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 55 910   55 910   0   55 910   0   0   0   0   0   3 552 727   3 552 727   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   3 552 785   3 552 785   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -58   -58   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   3 552 727   3 552 727   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 162 166   2 162 166   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -58   -58   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 162 108   2 162 108   0   

przed zmianą 54 310   54 310   0   54 310   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 600   1 600   0   1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 55 910   55 910   0   55 910   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 54 310   54 310   0   54 310   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 600   1 600   0   1 600   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 55 910   55 910   0   55 910   0   0   0   0   0   0   0   0   

          W Y D A T K I

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/6//2014

                                                                                                                                                                   Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2014 roku

                                                                                                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżeto-wych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki razem:

540 800   0   

0   0   

0   0   

540 800   0   

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżeto-wych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 607 095   3 522 785   

-58   -58   

1 600   0   

3 608 637   3 522 727   

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

3 552 785   3 522 785   

-58   -58   

0   0   

3 552 727   3 522 727   

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

2 162 166   2 162 166   

-58   -58   

0   0   

2 162 108   2 162 108   

1030 Izby rolnicze

54 310   0   

0   0   

1 600   0   

55 910   0   

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

54 310   0   

55 910   0   

0   0   

1 600   0   



przed zmianą 696 573   693 773   166 011   527 762   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 26 660   26 660   0   26 660   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 723 233   720 433   166 011   554 422   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 696 573   693 773   166 011   527 762   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 26 660   26 660   0   26 660   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 723 233   720 433   166 011   554 422   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 278 500   278 500   0   278 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 310   310   0   310   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 278 810   278 810   0   278 810   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 96 950   96 950   0   96 950   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 26 350   26 350   0   26 350   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 123 300   123 300   0   123 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 648 495   645 295   255 822   389 473   0   3 200   0   0   0   2 249 180   2 249 180   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 094   1 094   0   1 094   0   0   0   0   0   2 800   2 800   0   

po zmianach 649 589   646 389   255 822   390 567   0   3 200   0   0   0   2 251 980   2 251 980   0   

przed zmianą 608 295   605 095   255 822   349 273   0   3 200   0   0   0   2 249 180   2 249 180   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 094   1 094   0   1 094   0   0   0   0   0   2 800   2 800   0   

po zmianach 609 389   606 189   255 822   350 367   0   3 200   0   0   0   2 251 980   2 251 980   0   

przed zmianą 4 376   4 376   0   4 376   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 094   1 094   0   1 094   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 470   5 470   0   5 470   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 249 180   2 249 180   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 800   2 800   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 251 980   2 251 980   0   

przed zmianą 446 797   446 797   0   446 797   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -26 350   -26 350   0   -26 350   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 420 447   420 447   0   420 447   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 446 797   446 797   0   446 797   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -26 350   -26 350   0   -26 350   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 420 447   420 447   0   420 447   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 330 360   330 360   0   330 360   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -26 350   -26 350   0   -26 350   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 304 010   304 010   0   304 010   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 122 400   2 953 800   2 480 976   472 824   0   168 600   0   0   0   13 000   13 000   0   

zmniejszenie -4 229   -4 229   0   -4 229   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 118 171   2 949 571   2 480 976   468 595   0   168 600   0   0   0   13 000   13 000   0   

przed zmianą 43 062   42 562   37 786   4 776   0   500   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -328   -328   0   -328   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 42 734   42 234   37 786   4 448   0   500   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 4 376   4 376   0   4 376   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -328   -328   0   -328   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 048   4 048   0   4 048   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 659 907   2 652 307   2 331 390   320 917   0   7 600   0   0   0   13 000   13 000   0   

zmniejszenie -3 901   -3 901   0   -3 901   0   0   0   0   0   0   0   0   

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

696 573   0   

0   0   

26 660   0   

723 233   0   

0   

0   0   

26 660   0   

723 233   0   

40002 Dostarczanie wody

696 573   

4260 Zakup energii

278 500   0   

0   0   

310   0   

278 810   0   

4480 Podatek od nieruchomości

96 950   0   

0   0   

26 350   0   

123 300   0   

600 Transport i łączność

2 897 675   0   

0   0   

3 894   0   

2 901 569   0   

60016 Drogi publiczne gminne

2 857 475   0   

0   0   

3 894   0   

2 861 369   0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 376   0   

0   0   

1 094   0   

5 470   0   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

2 249 180   0   

0   0   

2 800   0   

2 251 980   0   

700 Gospodarka mieszkaniowa

446 797   0   

-26 350   0   

0   0   

420 447   0   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

446 797   0   

-26 350   0   

0   0   

420 447   0   

4480 Podatek od nieruchomości

330 360   0   

-26 350   0   

0   0   

304 010   0   

750 Administracja publiczna

3 135 400   0   

-4 229   0   

0   0   

3 131 171   0   

75011 Urzędy wojewódzkie

43 062   0   

-328   0   

0   0   

42 734   0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 376   0   

-328   0   

0   0   

4 048   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 672 907   0   

-3 901   0   



zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 656 006   2 648 406   2 331 390   317 016   0   7 600   0   0   0   13 000   13 000   0   

przed zmianą 52 174   52 174   0   52 174   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 901   -3 901   0   -3 901   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 273   48 273   0   48 273   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 270 194   245 994   89 978   156 016   0   24 200   0   0   0   1 820 000   1 820 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -296 696   -296 696   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 270 194   245 994   89 978   156 016   0   24 200   0   0   0   1 523 304   1 523 304   0   

przed zmianą 269 194   244 994   89 978   155 016   0   24 200   0   0   0   1 820 000   1 820 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -296 696   -296 696   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 269 194   244 994   89 978   155 016   0   24 200   0   0   0   1 523 304   1 523 304   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   1 620 000   1 620 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -267 696   -267 696   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   1 352 304   1 352 304   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   180 000   180 000   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -29 000   -29 000   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   151 000   151 000   0   

przed zmianą 6 531 468   5 796 772   4 236 447   1 560 325   50 536   223 317   460 843   0   0   131 094   131 094   0   

zmniejszenie -1 094   -1 094   0   -1 094   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 8 000   0   0   0   8 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 538 374   5 795 678   4 236 447   1 559 231   58 536   223 317   460 843   0   0   131 094   131 094   0   

przed zmianą 50 536   0   0   0   50 536   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 8 000   0   0   0   8 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 58 536   0   0   0   58 536   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 50 536   0   0   0   50 536   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 8 000   0   0   0   8 000   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 58 536   0   0   0   58 536   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 087 097   1 082 097   506 301   575 796   0   5 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 094   -1 094   0   -1 094   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 086 003   1 081 003   506 301   574 702   0   5 000   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 12 219   12 219   0   12 219   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 094   -1 094   0   -1 094   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 11 125   11 125   0   11 125   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 231 157   1 230 357   176 142   1 054 215   0   800   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 547   -5 547   0   -5 547   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100 547   100 547   7 000   93 547   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 326 157   1 325 357   183 142   1 142 215   0   800   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 450 000   450 000   126 621   323 379   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -547   -547   0   -547   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 100 547   100 547   7 000   93 547   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 550 000   550 000   133 621   416 379   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 83 507   83 507   83 507   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 88 507   88 507   88 507   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 820   15 820   15 820   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 17 820   17 820   17 820   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0   0   

2 669 006   0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

52 174   0   

48 273   0   

-3 901   0   

0   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 090 194   1 800 000   

-296 696   -296 696   

0   0   

1 793 498   1 503 304   

75412 Ochotnicze straże pożarne

2 089 194   1 800 000   

-296 696   -296 696   

0   0   

1 792 498   1 503 304   

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 620 000   1 620 000   

-267 696   -267 696   

0   0   

1 352 304   1 352 304   

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

180 000   180 000   

-29 000   -29 000   

0   0   

151 000   151 000   

801 Oświata i wychowanie

6 662 562   33 094   

-1 094   0   

8 000   0   

6 669 468   33 094   

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

50 536   0   

0   0   

8 000   0   

58 536   0   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

50 536   0   

0   0   

8 000   0   

58 536   0   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

1 087 097   0   

-1 094   0   

0   0   

1 086 003   0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

12 219   0   

11 125   0   

-1 094   0   

0   0   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 231 157   0   

-5 547   0   

100 547   0   

1 326 157   0   

90002 Gospodarka odpadami

450 000   0   

-547   0   

100 547   0   

550 000   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

83 507   0   

0   0   

5 000   0   

88 507   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

15 820   0   

0   0   

2 000   0   

17 820   0   



przed zmianą 3 497   3 497   0   3 497   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 497   8 497   0   8 497   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 313 000   313 000   0   313 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 88 547   88 547   0   88 547   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 401 547   401 547   0   401 547   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 282   3 282   0   3 282   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -547   -547   0   -547   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 735   2 735   0   2 735   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 131 335   131 335   0   131 335   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 126 335   126 335   0   126 335   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 131 335   131 335   0   131 335   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   0   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 126 335   126 335   0   126 335   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 605 568   483 568   48 000   435 568   122 000   0   0   0   0   1 121 813   1 121 813   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -1 994   -1 994   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   9 519   9 519   0   

po zmianach 605 568   483 568   48 000   435 568   122 000   0   0   0   0   1 129 338   1 129 338   0   

przed zmianą 483 568   483 568   48 000   435 568   0   0   0   0   0   1 121 813   1 121 813   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -1 994   -1 994   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   9 519   9 519   0   

po zmianach 483 568   483 568   48 000   435 568   0   0   0   0   0   1 129 338   1 129 338   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   364 721   364 721   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -1 994   -1 994   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   362 727   362 727   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   684 691   684 691   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   9 519   9 519   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   694 210   694 210   0   

przed zmianą 15 936 557   13 726 834   8 012 975   5 713 859   172 536   1 223 223   495 776   0   318 188   9 107 710   9 107 710   0   

zmniejszenie -37 220   -37 220   0   -37 220   0   0   0   0   0   -298 748   -298 748   0   

zwiększenie 137 901   129 901   7 000   122 901   8 000   0   0   0   0   12 319   12 319   0   

po zmianach 16 037 238   13 819 515   8 019 975   5 799 540   180 536   1 223 223   495 776   0   318 188   8 821 281   8 821 281   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2841895 1391282 192199 1199083 0 1450613 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

3 497   0   

0   0   

5 000   0   

8 497   0   

4300 Zakup usług pozostałych

313 000   0   

0   0   

88 547   0   

401 547   0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 282   0   

-547   0   

0   0   

2 735   0   

90095 Pozostała działalność

131 335   0   

-5 000   0   

0   0   

126 335   0   

4300 Zakup usług pozostałych

131 335   0   

126 335   0   

-5 000   0   

0   0   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

1 727 381   1 049 412   

-1 994   -1 994   

9 519   9 519   

1 734 906   1 056 937   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

1 605 381   1 049 412   

-1 994   -1 994   

9 519   9 519   

1 612 906   1 056 937   

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

364 721   364 721   

-1 994   -1 994   

0   0   

362 727   362 727   

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

684 691   684 691   

0   0   

9 519   9 519   

694 210   694 210   

Wydatki razem:

25 044 267   6 625 129   

-335 968   -298 748   

150 220   9 519   

24 858 519   6 335 900   

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżeto-wych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki razem:

2841895 0

0 0



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2841895 1391282 192199 1199083 0 1450613 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
0 0

2841895 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Przejęcie urządzeń wodociągowych 5 000   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

2 010 01010 Przebudowa i remont hydroforni Rajsk 1 629 011 1 612 765   33 408 600 000 0 979 357 Urząd Gminy

3 010 01010 Przebudowa i nadbudowa budynku hydroforni Bolesty 1 943 320   1 909 962   464 871   262 340   0   1 182 751   Urząd Gminy

4 010 01010 Przebudowa i remont hydroforni POM Bielsk Podlaski 1 500 000   25 000   25 000   0   0   0   Urząd Gminy

5 600 60016
Budowa dróg wewnętrznych we wsi kolonia Augustowo. 

Odwodnienie dróg - budowa kanalizacji deszczowej.
600 000 581 300 281 300 300 000 0   0   Urząd Gminy

6 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 107484B we wsi Ogrodniki 822 843 805 600 205 600 600 000 0   0 Urząd Gminy

7 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 10745B na odcinku Knorozy - 

Sobótka
3 200 000   5 000   5 000   0   0   0 Urząd Gminy

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Skrzypki Małe 212 800   212 800   212 800   0   0   0 Urząd Gminy

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107466B Grabowiec - Skrzypki 

Duże
1 775 000   16 000   16 000   0   0   0   Urząd Gminy

10 600 60016
Budowa rowu do odprowadzenia wód powierzchniowych po 

nawalnych deszczach w obrębie gruntów wsi Truski
15 100   15 100   15 100   0   0   0   Urząd Gminy

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze Duże 141 863   135 510   135 510   0   0   0 Urząd Gminy

12 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w obrębie gruntów wsi Rajsk 158 300   152 300   152 300   0   0   0   Urząd Gminy

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 107461B droga powiatowa-

Malinowo-droga powiatowa
1 100 886   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 107473B Parcewo-Hołody 2 697 876   5 000   5 000   0   0   0 Urząd Gminy

15 600 60016 Przebudowa dróg - ulice we wsi Widowo. 140 000   130 000   130 000   0   0   0   Urząd Gminy

16 600 60016
Budowa rowu do odprowadzenia wód powierzchniowych po 

nawalnych deszczach we wsi Augustowo
150 000   10 000   10 000   0   0   0 Urząd Gminy

17 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze Małe 59 370   59 370   59 370   0   0   0 Urząd Gminy

18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kożyno-Hukowicze 44 000   24 000   24 000   0   0   0 Urząd Gminy

19 600 60016

Przebudowa dróg gminnych nr 107463B i 107465B odcinek 

Szastały-Pietrzykowo Gołąbki oraz części drogi powiatowej nr 

1688B

1 139 000   30 000   30 000   0   0   0 Urząd Gminy

20 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107488B odcinek Szastały-

Szkółka Grabowiec
1 140 000   30 000   0   0   30 000B 0 Urząd Gminy

21 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we wsi Łubin Kościelny do drogi 

krajowej nr 66
198 000   15 000   15 000   0   0   0 Urząd Gminy

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr II/6/2014

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Zadania inwestycyjne w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

22 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 107457 odcinek Rajsk-Haćki 1 980 000   20 000   20 000   0   0   0 Urząd Gminy

23 754 75412 Budowa garażu we wsi Parcewo 150 000   20 000   20 000   0   0   0   Urząd Gminy

24 801 80101 Przekrycie budynku szkolnego w Łubinie Kościelnym 80 000   80 000   80 000   0   0   0   Urząd Gminy

25 921 92109 Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Szastały 88 935   81 555   56 556   0   0   24 999   Urząd Gminy

26 921 92109 Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi Kotły 509 782   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

27 921 92109 Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi Grabowiec 257 211   241 504   171 505   0   0   69 999   Urząd Gminy

28 921 92109 Budowa Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego we wsi Zubowo 1 043 692   4 000   4 000   0   0   0   Urząd Gminy

29 921 92109 Przebudowa Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego w Haćkach 747 378   733 878   466 149   0   0   267 729   Urząd Gminy

30 921 92109 Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Widowo 62 401   62 401   62 401   0   0   0   Urząd Gminy

31 720 72095

Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu "Wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - 

część II administracja samorządowa" 

219 838   219 838   32 975   0   0   186 863   Urząd Gminy

32 750 75023 Zakup drukarki 13 000   13 000   13 000   0   0   0   Urząd Gminy

33 754 75412
Zakup samochodów strażackich dla OSP w ramach projektu 

"Wspólnie chronimy Puszczę Białowieską"
1 503 304   1 503 304   151 000   0   0   1 352 304   Urząd Gminy

34 801 80101 Zakup zmywarki gastronomicznej 6 384   6 384   0   958A 5 426   Urząd Gminy

35 801 80101 Zakup tablic interaktywnych 17 960   17 960   0   2 693A 15 267   Urząd Gminy

36 801 80101 Zakup podłogi edukacyjnej 8 750   8 750   0   1 313A 7 437   
Zespół Szkół w 

Augustowie

37 801 80110 Zakup klimatyzatorów 18 000   18 000   18 000   0   0   0   Urząd Gminy

38 921 92109 Zakup kontenerów biurowo-socjalnych 1 000   1 000   1 000   0   0   0   Urząd Gminy

25 380 004   8 821 281   2 931 845   1 762 340   34 965   4 092 132   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakupy inwestycyjne

Ogółem



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie
122 000 0 1. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
50 000   

2. Gmina Orla 6 900 0 

3. Gmina Wyszki 4 900 0 

4. Miasto Hajnówka 500 0 3.
Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny "Kącik Malucha" 

w Proniewiczach

58 336   

5. Powiat Bielski 435 500 0 

6.
Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku
8 000 0 

7.
Podlaski Oddział Straży Granicznej w 

Białymstoku
10 000 0 

Razem 465 800 122 000 0  75 000 58 336 0 

2.
Międzygminna Spółka Wodna 

"Biała"
25 000   

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr II/6/2014

Rady Gminy Bielsk Podlaski  z dnia 29 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy

Dotacje



w złotych

1 2 3 4

5 292 177 

1. Kredyty § 952 1 654 750 

2. Pożyczki § 952 489 807 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 2 429 837 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 717 783 

1 100 000 

1. Spłaty kredytów § 992 1 000 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

                                                                                           Załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/6/2014

                                                                                           Rady Gminy  Bielsk Podlaski z dnia  29 grudnia 2014 roku

                                                                           w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2014 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2014 r.



Objaśnienia do Uchwały Nr II/6/2014 

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 

1. W związku z podpisanymi z Urzędem Marszałkowskim aneksami do umów 

dotyczącymi przedłużenia terminu składania wniosku o płatność ostateczną 

na dofinansowanie z PROW realizowanych przez gminę inwestycji wprowadza się 

zmiany w zakresie dochodów, wydatków i rozchodów budżetu: 

- zadanie pn. „Przebudowa Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego w Haćkach” zmniejsza 

się o kwotę 269.723 zł plan dochodów i zmniejsza się o kwotę 1.994 zł plan 

wydatków pochodzących ze źródeł pozabudżetowych, zwiększa się natomiast o kwotę 

9.519 zł plan wydatków inwestycyjnych na to zadanie pochodzących z budżetu gminy 

oraz zwiększa się o kwotę 267.729 zł plan przychodów budżetu pochodzących 

z pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE, 

- zadanie pn. „Przebudowa i nadbudowa budynku hydroforni Bolesty” zmniejsza się 

o kwotę 1.182.751 zł plan dochodów  pochodzących ze źródeł pozabudżetowych 

a zwiększa się o tę kwotę plan przychodów budżetu pochodzących z pożyczki na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

- zadanie pn. „Przebudowa i remont hydroforni Rajsk” zmniejsza się o kwotę 

 979.445 zł plan dochodów pochodzących ze źródeł pozabudżetowych i zmniejsza się 

o kwotę 58 zł plan wydatków pochodzących ze źródeł pozabudżetowych 

oraz zwiększa się o  kwotę  979.357 zł plan przychodów budżetu pochodzących 

z pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE. 

2. W wyniku zakończonego postępowania na zakup samochodów strażackich 

i uzyskaniu  kwot niższych niż planowano w  budżecie gminy zmniejsza się o kwotę 

267.696 zł plan dochodów i wydatków pochodzących z budżetu UE i zmniejsza się 

o kwotę 29.000 zł plan wydatków z budżetu gminy. 

3. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetowych: 

dochody 

- rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 

20.000 zł plan dochodów w § 0970 – wpływy z różnych dochodów, 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan 

dochodów w § 0870 – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się o kwotę 

140.000 zł plan dochodów w § 0770 – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności nieruchomości, 

- rozdział  75615 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  zmniejsza się 

o kwotę 11.000 zł plan dochodów w § 0500 – podatek od czynności 

cywilnoprawnych, 

- rozdział  75616 – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się 

o 80.000 zł plan dochodów w § 0320 – wpływy z podatku rolnego i zwiększa się 

o kwotę 20.000 zł plan dochodów w § 0500– podatek od czynności cywilnoprawnych, 

- rozdział 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się o kwotę 100.000 zł plan dochodów 



w § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw, 

- rozdział 75621 – udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan dochodów w § 0020 – podatek dochodowy 

od osób prawnych.    

wydatki 

- rozdział  01030- izby rolnicze zwiększa się o kwotę 1.600 zł plan wydatków 

w § 2850 – wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego, 

- rozdział 40002 – dostarczanie wody zwiększa się o kwotę 252 zł plan wydatków 

w § 4260 – zakup energii oraz zwiększa się o kwotę 26.350 zł plan wydatków 

w § 4480 – podatek od nieruchomości,  

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę1.094 zł plan 

wydatków w § 4440 – odpisy na ZFŚS oraz zwiększa się o kwotę 2.800 zł plan 

wydatków  inwestycyjnych na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi 

Skrzypki Małe”, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się o kwotę 

26.350 zł plan wydatków w § 4480 – podatek od nieruchomości, 

- rozdział 75011- urzędy wojewódzkie zmniejsza się o kwotę 328 zł plan wydatków 

w § 4440 – odpisy na ZFŚS, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 3.901 zł plan wydatków 

w § 4440 – odpisy na ZFŚS, 

- rozdział 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego zwiększa się o kwotę 

8.000 zł plan wydatków w § 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty z przeznaczeniem na dotacje dla Punktu Przedszkolnego 

„Kącik Malucha” w Proniewiczach, 

- rozdział 80113 – dowożenie zmniejsza się o kwotę 1.094 zł plan wydatków w § 4440 

– odpisy na ZFŚS, 

- rozdział  90002- gospodarka odpadami zwiększa się plan wydatków o kwotę 

100.547 zł, w tym: o kwotę 5.000 zł zwiększa się plan wydatków w § 4010 – 

wynagrodzenia osobowe, o 2.000 zł zwiększa się plan wydatków w § 4110 – składki 

na ubezpieczenia społeczne , o kwotę 5.000 zł zwiększa się plan wydatków w § 4210 

– zakup materiałów i wyposażenia,  o kwotę 88.547 zł zwiększa się plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych oraz o kwotę 547 zł zwiększa się plan wydatków 

w § 4440 – odpisy na ZFŚS, 

- rozdział 90095 pozostała działalność zmniejsza się o kwotę  5.000 zł plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych. 

4. Wprowadza się zmianę porządkową polegającą na przeniesieniu planu dochodów 

pochodzących z budżetu UE na realizacje projektu pn. „Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w szkołach na terenie Gminy Bielsk Podlaski” z rozdziału 80101 – 

szkoły podstawowe do rozdziału 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych. 


